
UCHWAŁA NR V/19/15
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr VII/44/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju w sprawie powołania Konwentu 
ds. nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.), w związku z § 4 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy 
Lądek-Zdrój uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VII/44/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie powołania 
Konwentu ds. nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Roman Kaczmarczyk – przewodniczący”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju

Tomasz Nowicki

Id: 947E3E6B-C574-42D0-86DF-8BA0334D32B9. Podpisany Strona 1



Burmistrz Lądka-Zdroju

Roman Kaczmarczyk 

Uzasadnienie

Zgodnie z § 4 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej w Lądku Zdroju nr XL/317/10 z dnia 28 stycznia 2010 r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego, za zasługi dla Miasta i Gminy
Lądek-Zdrój Rada Miejska Lądka-Zdroju powołuje Konwent ds. nadawania Medalu Honorowego św. Jerzego,
spośród osób odznaczonych medalem. Przewodniczącym kapituły jest Burmistrz Lądka-Zdroju.

W związku ze zmianą osoby na stanowisku Burmistrza Lądka-Zdroju zasadne jest dokonanie zmiany składu
osobowego Konwentu.

 

Id: 947E3E6B-C574-42D0-86DF-8BA0334D32B9. Podpisany Strona 1




